
— 759 —Dziennik Urzędowy 
Ministra Obrony Narodowej z 2010 r. Nr 13

Poz. 159

* Załączniki zostały rozesłane do zainteresowanych adresatów poza Dziennikiem Urzędowym.

Zarząd Organizacji i Uzupełnień — P1

159

ZARZĄDZENIE Nr 34/MON
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 30 czerwca 2010 r.

w  sprawie nadania jednostkom organizacyjnym Marynarki Wojennej 
statutu jednostki budżetowej

Na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy z  dnia 
27 sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146 i Nr 96, 
poz. 620) zarządza się, co następuje:

§ 1. Statut jednostki budżetowej nadaje się niżej 
wymienionym jednostkom organizacyjnym Mary-
narki Wojennej:*

1) 8. Batalionowi Saperów Marynarki Wojennej — 
w  brzmieniu określonym w  załączniku Nr 1 do 
zarządzenia; 

2) Bazie Technicznej Marynarki Wojennej — 
w  brzmieniu określonym w  załączniku Nr 2 do 
zarządzenia;

3) 43. Bazie Lotniczej Marynarki Wojennej — 
w  brzmieniu określonym w  załączniku Nr 3 do 
zarządzenia;

4) 44. Bazie Lotniczej Marynarki Wojennej — 
w  brzmieniu określonym w  załączniku Nr 4 do 
zarządzenia;

5) Biurze Hydrograficznemu Marynarki Wojennej 
— w brzmieniu określonym w załączniku Nr 5 do 
zarządzenia;

6) Komendzie Portu Wojennego Gdynia — 
w  brzmieniu określonym w  załączniku Nr 6 do 
zarządzenia;

7) Komendzie Portu Wojennego Świnoujście — 
w  brzmieniu określonym w  załączniku Nr 7 do 
zarządzenia;

8) 6. Ośrodkowi Radioelektronicznemu Marynarki 
Wojennej — w brzmieniu określonym w załącz-
niku Nr 8 do zarządzenia;

9) Centrum Wsparcia Teleinformatycznego i  Do-
wodzenia Marynarki Wojennej — w  brzmieniu 
określonym w załączniku Nr 9 do zarządzenia;

10) Oddziałowi Zabezpieczenia Marynarki Wojen-
nej — w  brzmieniu określonym w  załączniku 
Nr 10 do zarządzenia.

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 11/MON Ministra 
Obrony Narodowej z dnia 28 czerwca 2006 r. w spra-
wie nadania jednostkom organizacyjnym Marynarki 
Wojennej statutu jednostki budżetowej (Dz. Urz. 
MON Nr 12, poz. 143 i Nr 20, poz. 256 oraz z 2007 r. 
Nr 23, poz. 234). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
szenia, z mocą od dnia 1 lipca 2010 r.

Minister Obrony Narodowej:  B. Klich




